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Erseké, mé 18/12/2020

Lénda: Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes s¢ Keshillit t& Bashkisé Kolonjé.
7./7nj

Né mbéshtetje dhe zbatim té ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 53,
pika2,Rregullores “ Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit Bashkiak Kolonj&”, ju njoftojné se
ditén e merkure mé daté 23/12/2020 né orén 11:00 né ambjentet e bibliotekes “Skender Luarasi” ,
zhvillohet mbledhja e radhés sé Késhillit t& Bashkisé Kolonjé me:

REND-DITE:

1. Rishqyrtimin e vendimit te pakonfirmuar nga Prefekti i Qarkut Korgé.

P/Vendim nr 157 Per Miratimin e taksave dhe tarifave vendore né bashkiné Kolonjé pér vitin
2021,

2. P/Vendim nr.158 Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jané larguar nga sistemi i
pikézimit pér muajin nentor 2020, q& nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i
kushtezuar per bllok ndihmen deri 6%.

3. P/Vendim nr.159 Pér dhéniéen e dakortésisé pér vijimin e procedurave pér dhénien megqira té
fondit pyjor bashkiak me objekt veprimatari bujgésore, blektorale dhe konkretisht kultivimin e
biméve foragjere.

4. P/Vendim nr.160 Pér miratimin e bonusit t& strehimit familjeve té pastreha qé jetojné mé qira

5. P/Vendim nr.161 Pér miratimin e kalendarit pér programin buxhetor afatmesém 2020-2024 dhe
buxhetin vjetor 2022.

6. P/Vendim nr.162 Pér miratimin e bonusit t& strehimit familjes sé pastrehé qé jetojné mé qira.

7. P/Vendim nr.163 Pér shqyrtimin dhe akordimin e bursave pér nxénésit konviktoré pér vitin
shkollor 2020-2021.

8. P/Vendim nr.164 Pér miratimin bursé¢ motivimi studentéve t& bashkisé¢ Kolonjé qé pérfunduan
gjimnazin me rezultate shumé té mira nga fondet e veta té bashkisé. |

9. P/Vendim nr.165 Pér miratimin bursé studentit jetim t& Bashkisé Kolonjé gé studion né& vitin e
paré né institucione té arsimit t& larté nga fondet e veta t& bashkisé.

10. P/Vendim nr.166 Pér miratimin dhe akordimin e bursés pér nxénésen jetime e cila ndjek
arsiminn parauniversitar né shkollén e mesme té bashkuar “ Mustafa Jashari”, Mollas pér vitin
shkollor 2020-2021.

11. P/Vendim nr.167 Pér heqjen e kamatvonesave pér pagimin e késteve dhe detyrimeve vendore
pér subjektet juridik,fizik dhe individ né territorin e bashkisé Kolonjé.

12. P/Vendim nr.168 Pé&r miratim pagé shpérblim késhilltaréve.

13. P/Vendim nr.169 Pér miratim pagé shpérblim kryetarét e fshatrave.

14. P/Vendim nr.170 Pér vendosjen e shtatores sé Sali Butkés.

15. P/Vendim nr.171 P&r miratimin e buxhetit te Bashkisé¢ Kolonjé pér vitin 2021

16. P/Vendim nr.172 Mbi miratimin e numrit t& pérgjithshém té punonjésve t& Bashkisé¢ Kolonjé
dhe ndérmarrjeve té varésisé si dhe nivelit t& pagave pér vitin 2021.

17. P/Vendim nr.173 Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkis¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij
per lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.
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18. P/Vendim nr.174 Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij
per lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit

19. P/Vendim nr.175 P&r miratimin né parim t€ lejimit t&€ pérdorimit t& hapésirés tok &sore t&
Bshkisé Kolonjé nga ana e subjektit Albanet-al dhe APT Cabel.

20. P/Vendim nr.176 Pér emértimin e rrugéve t& fshatrave né territorin e Bshkisé Kolonjé.

21. P/Vendim nr.177P&r miratimin e projekt-buxhetit afatmesém 2022-2023 t& Bashkisé Ko lonjé.

22. Diskutime t& ndryshme nga késhilltarét.

Mbledhja e Komisionit té Ekonomisé, Financave, Buxhetit dhe Tatim-Taksave i pérbére nga znj. Luiza Qipo,z.
Viadimir Malushi dhe znj. Alma Zeneli do té zhvillohet diten e marte date 22/12/2020,0ral6:00 zyren e

sekretares se keshillit bashkiak.

Mbledhja e komisionit te Zhvillimit te Territorit ,Bujqesise, Pyjeve ,Kullotave dhe Pronave i perbere nga Z. Ali
Laho , Znj.Shkelgim Isufi, Znj. Zamira Meto zhvillohet diten e marte date 22/12/2020 ora 16:30 ne zyren e

sekretares se keshillit bashkiak.
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